Oficial de Registro de 

Imóveis da Comarca da 
Cidade Ocidental - GO. 

Contribuinte n° 1.61.00055.00016.0 - 

OBS 01: O imóvel encontra-se desocupado. 

OBS 02: Não há débitos tributários até a confecção do presente edital. 

Lance Inicial: R$ 46.955,00 (quarenta e seis mil novecentos e cinquenta e cinco reais). 

LEILÃO - DATAS:  
O leilão terá início em 23/01/2024 a partir das 11:00 horas com encerramento às 11:00 horas. em 
22/02/2024 com lance inicial de R$ 46.955,00. Caso não haja lance no 1º Leilão, seguirá sem 
interrupção o 2º leilão que se encerrará em 25/03/2024 a partir das 11:00 horas, com lances a partir